

SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I NOMOR 159/SK-M/R/UPI Y.A.I/II/2023

TENTANG

PENGANGKATAN SDR/I. **M. Anno Suwarno, S.Kom., M.Kom** SEBAGAI DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 PADA FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I

Menimbang:

- 1. Bahwa dalam rangka memperlancar Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar di Universitas Persada Indonesia Y.A.I perlu diterbitkan Surat Keputusan mengenai penugasan mengajar pada semester Genap Tahun Akademik 2022/2023
- 2. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

Mengingat :

- 1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi.
- 2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang Petunjuk Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen.
- 3. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan Akademik/Pangkat Dosen (Pedoman Operasional PAK April 2019).
- 4. Surat Keputusan Ketua Y.A.I No. 15/SK/Y.A.I 1972/III/2021 tentang Pengangkatan Jabatan Sebagai Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I Periode 2021-2025.
- 5. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 296/SK/R/UPI Y.A.I/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Diploma-Tiga dan Sarjana.
- 6. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 297/SK/R/UPI Y.A.I/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Magister/Magister Profesi dan Program Doktor.
- 7. Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.I.

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Pertama : Mengangkat Sdr/i M. Anno Suwarno, S.Kom., M.Kom (NID: 080022) sebagai Dosen dan

mengampu mata kuliah:

- PEMROGRAMAN WEB	4P	3	SKS	T. INF S1
- PRAKTIKUM PEMROGRAMAN WEB	4P	1	SKS	T. INF S1
- PENGOLAHAN CITRA	8P-RPL	3	SKS	T. INF S1
- KERJA PRAKTEK	7P	2	SKS	T. INF S1

TOTAL SKS 9 SKS

Kedua : Segala Biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran

Universitas Persada Indonesia Y.A.I

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai dengan berakhirnya

pelaksanaan perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023

Keempat : Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan

diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta Pada tanggal : 28 Februari 2023

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I

Rektor,

(Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D)

Tembusan:

Disampaikan kepada Yth.

M. Anno Suwarno, S.Kom., M.Kom

Tembusan kepada :

- Yth. Karo. PPSDM Y.A.I
- Yth. Dekan Fakultas Teknik UPI Y.A.I